Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
dirección
para
reparación
cambio de
bujes y
pulido de
barra
Bujes en
sobre
medida
torno

$4,663.79 $4,663.79

Subtotal: $4,663.79

IVA (16%) $746.21

Total: $5,410.00

CINCO MIL CUATROCIENTOS DIEZ
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición

Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|24700c31-f507-427e-9f14-62315ba1efad|2021-07-